
SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

SMLOUVA O DÍLO č. 191/1S/2024
uzavřená podle § 2686 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Chotěboř
statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub - starosta 
se sídlem; Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále Jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
se sídlem: Bělehradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod
spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066 
ICO: 25274368 
DIČ: CZ25274368
zastoupený: Pavlem Běhunčíkem, Čestmírem Holanem 
bankovní sDoiení: ČvSOR a s Havlíčkův Brod 
číslo účtu; 
telefon:
e-mail: stavokomphb@stavokomphb.cz

dáie jen zhotovitel

1.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednateie a zhotovitele uvedených v čl. 1.1 a 1.2 
této smlouvy) zmocněni jednat:,

za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík - ve věcech smluvních (tel.:
Čestmír Holan, František Blažek - ve věcech technických (tel.:

za objednatele:
Ing. Ondřej Kozub - ve věcech smluvních (tel.:; 
Ing. Eliška Slavíková - ve věcech technických (teí

strana 1 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

II. Předmět plnění

II. 1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„CHOTÉBOŘ, hřbitov, P.Č. 3206 - OPRAVA HŘBITOVNÍ ZDI -
SEVERNÍ STRANA“

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
■ projektová dokumentace „Oplocení, parkování - hřbitov - SO-02 - oprava oplocení - 

SEVER" a soupis stavebních prací, dodávek a služeb, zpracovaná Ing. Milanem 
Landsmanem, Na Výsluní 1230, 583 01 Chotěboř.

■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2 Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace. V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací 
a zadávací dokumentací zakázky podle či. 11.1 této smlouvy se bude postupovat 
způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

11.4 Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:

- vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací

- dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a 
polohopisného zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x v digitální 
podobě při dokončení díla. Součástí dokladů pn předání dokončeného díla budou rovněž 
veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly 
o výsledcích provedených zkoušek

- geodetické zaměření

- zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených 
příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nařízení 
vlády č. 163/02 Sb.,

- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům 
s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky 
předávány

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), 
odpovědnost za jejích neporušení t^hem výstavby a zpětné předání jejich správcům

- příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště

- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich ceďrfikátů a atestů

- veškeré nutné ochrany práce

- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek 
(TKP)

- veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce

- montážní prostředky a pomůcky

- úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí

- potřebné dočasné úpravy

strana 2 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci

soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště

poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí

odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin

náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele

zajištění skládek

zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních 
a podmínek uvedených ve stavebním povolení

poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví

pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací

dodržení rozsah trvalého a dočasného záboru stavby

zajištění splnění povinností v oblastí bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci

technický dozor stavby u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním 
propojena.

III. Změny díla
Dojde-li při realizací díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 
plnění na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění 
díla, nebo z vad zadávací projektové dokumentace. Je zhotovitel povinen provést soupis 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
Jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS 
a.s. Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt, projektové 
dokumentaci a které Jsou potřebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v 
případě, kdy jejich nezahrnutí do původních zadávacích podmínek respekt, projektové 
dokumentace, bylo zaviněno objednatelem. Změny ceny díla se řídí ustanovením 
tohoto článku. Tato povinnost trvá i v případě, kdy se strany nedohodnou na konkrétním 
znění textu dodatku smlouvy.

111.1

III.2

IV. Doba plnění
IV. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: do 7 dnů od protokolárního předání stavby,
nejpozději však 01.07.2024

■ dokončení stavebních prací: do 3 měsíců od protokolárního předání stavby

vyklizení staveniště:
Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací Je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

do 14 dnů od protokolárního předání dokončené stavby

strana 3 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem ktéto 
smlouvě.

IV.2 Objednatel předá zhotoviteli:
■ staveniště: do 5 dnů před zahájením stavby
Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu 
dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické 
procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení 
nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, 
které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z 
dlouhodobého hlediska obvyklé.
Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Vyšší moc je událost, která není 
způsobena žádnou ze stran, která je nepředvídatelná v době uzavření smlouvy, 
nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění povinnosti není možné. 
Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a 
to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě. Epidemie onemocnění 
COVID-19 se za vyšší moc nepovažuje.

IV.3

IV.4

V. Cena díla

Za zhotovení díla v rozsahu podle či. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výší:

V.1

2222 222,00 Kč 

400 666,02 Kč 

2 688 888,62 Kč

Celková cena díla bei DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.
V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, 
ve které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.
Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentací, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.
Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

V.2

V.3

V.4

V.5

strana 4 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

VI. Fakturace a plnění
VI. 1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 

zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je 
nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce 
vykazují vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
236/2004 Sb., o dani zpfidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čí. II. 1. této 
smlouvy.

VI .8 Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou
adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od jejich vystavení.

VII. Provádění díla
o podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
pověřeným projektantem k provádění dozoru projektanta, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve 
stavebním deníku vyjadřují ve Ihůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. 
Nevyjádří-li se v této Ihůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.1

VII.2

VII.3

VII.4

strana 5 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a 
zhotovitelem, zpravidla týdně.

VI 1.6 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejích zabezpečení po dobu realizace a jejich
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VI 1.7 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

VtIL Dodání díla a přojímka
VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 

objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Vill.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlil.3 Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4 Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

VIII.5 Zhotovitel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné
míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na 
trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní 
hlediska spojená s plněnim předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, 
trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném 
předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně 
zlepšených produktů, služeb.

IX, Záruka a záruční podmínky
IX. 1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání;

° 60 měsíců

° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, a 
pokud tyto v některém ohledu nebyly dohodnuty nebo nejsou stanoveny, obvyklé 
vlastnosti.

U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba. To 
však je možné pouze u takových materiálů a výrobků, které jsou s běžnými znalostmi, 
schopnostmi a nářadím vyměnitelné a které jsou zaměnitelné za jiné obdobné výrobky 
běžné dostupné v obchodní síti (vodovodní baterie, vnitřní svítidla, elektrické zásuvky, 
vypínače) a které nejsou hlavním předmětem díla.
Vady musí být zhotoviteli oznámeny nejpozději do konce záruční lhůty. V oznámení vad 
musí být vada popsána.

IX.2

IX.3

strana 6 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

IX.4 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm b^ uvedeno;

- označení smlouvy o dílo a jejich stran

• datum uplatnění vady
• popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

- datum zahájení a odstranění vady

■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
IX.5 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 

byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.6 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.7 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.8 S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozdějí do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 
hodin. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby 
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu, a to nejpozdějí do 21. kalendářního dne 
po oznámení a v případě havárie do 48 hodin od oznámení. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstraněni vad na náklad 
zhotovitele. Strany smlouvy si mohou lhůtu uvedené v tomto odstavci dohodnout 
odlišně.

IX.9 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX.10 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel 
oprávněn odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě 
má objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti 
škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky. 
Zhotovitel doloží pojistnou smlouvu pň předání staveniště.

X.1

X.2

X.3 Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu
X.2.

X.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5 Zhotovitel Je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo Jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6 Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

strana 7 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

XI. Smluvní pokuty
XI. 1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 

zhotovitele s termínem dokončení díla ve výší 0,20 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

XI.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení a vadu, maximálně 
10.000,- Kč za každý den prodlení.

XI .4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v záruční lhůté ve výši 2.000,- Kč za 
každý den prodlení a vadu.

XI.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

XI.6 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
XI.7 Nároky objednatele na úhradu škody nebo smluvní pokuty mohou být započteny vůči 

nároku zhotovitele na úhradu ceny díla nebo její části, a to i předtím, než se tyto nároky 
stanou splatnými.

XII. Odstoupení od smlouvy

XII. 1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:

■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě

■ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality

■ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 
podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

- zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinností.

• dojde k zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli
XII.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 

objednatelem) především pokud:

strana 8 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

■ objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 
teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XI 1.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XI 1.5 Odstoupení od smlouvy je možné i jen ve vztahu k dosud nesplněné části díla.

XHI. Závěrečná ustanovení
otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Zhotovitel souhlasí s tím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových 
zpráv. Nepřihlásí-li se zhotovitel do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl 
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnem této lhůty

Pokud je tato smlouva uzavřena listinnou formou, tak bude vyhotovena ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení.

Smlouvu o dílo lze uzavřít i v elektronické formě, v tomto případě není přípustná 
kombinace podpisů (vlastnoruční podpis a elektronický podpis). Smlouva musí splňovat 
formát o standardu PDF/A-3 a vyšší (uznatelné je i PDF/A-2B) v návaznosti na vyhlášku 
259/2012 o podrobnostech výkonu spisové služby.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizací projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi 
zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních 
údajů v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru 
smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

XIII.1

XIII.2

XI1I.3

XIII.4

XIII.5

X11I.6

XIII.7

XIII.8

XII1.9

strana 9 / celkem 10



SZ-MCH-6779/2024/ODIM/SE

Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

XIII.10

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 929/45/RM/2024 RM, dne 5.6.2024. 

Příloha: - Položkový rozpočet

VChotěboři 

Za objednatele: 

Ing. Ondřej Kozub 

starosta města^

v Havlíčkově Brodě 

Za zho»-

...dn, Pay^K^ 

^^unatel společnosti
ciiuncíK

s.F.®.
Bélohradská 119 fí) 

580 01 Havlíčkův Brod
ÍC-.O; 252 74 368 DíČ: CZ25274368 
ic!. 56y 423 4 53, lel./fax; 569 423 463

/ \

1'i

v.

/

Strana 10/celkem 10



REKAPITULACE STAVBY
HRB230B
Oploceni, parkování - hřbitovStavba:

-C?KSC,
ívdSl"' 29.5^4r^atí.ím

id'Zadavatel
D!Č:

25274368
CZ25274368

UCÍ"li!flZSČ*

STAVÓKOMP SERVICE s.r.o.. Bělohradská 119.58001 Haviičkův Brod DiU

!CProie!' 'ar.i
[ď:

Zoracovate!
;:>jc

Poznámka

2 222 222,00Cena bez DPH

Výše dané 
468 S0$.S2

ciczoJi JaíiK
2 222 22J.00Lid-i 7a'r.’í:K:.ni

0.00v,00
í

a6SS8@S,S2iCZKCena a DPH v

zpracovatelProjektant

Onínm a ppdpis Rfizilkr.

Objednavatel Uch^eč

s.r.o-
BšlohracisiK.á' 11^

5^0 t 
IČO.

4.S3. tel./r:w; 569 472

1 VG. .p5ijm a todpis Fíazítí-roRazítkoLpiunu n

Stranal z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACi
HRB230B

Oplocení, parkování > hfbitov
; ::,on

Stavba;

29.05.2024
ProjeKlasii

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 58001 HavZ{. c u !

Zadavaío;.
Uch"í;e!y

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód
L

2 222 222,0®

2 222 222,00

2 688 888,62

2 688888,62

Náklady z rozpočtíii

SO 02 - opirava oploceni > SEVER02

s.r.o.
BčlohrP'" ■'9 ®

5BD 0^
IČO
t

Strana 2 z2



krycí list soupisu prací

ObiSKí;

02 • SO 02 > oprava ophxronf - SEVER

CC G2KSO:
l'/iÍ5ÍO 29.05.2024Daíum.

iCZadavatel
nic.

25274368
CZ25274368

iC,Uchazeč;
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bétohradská 119.58001 Havlíčkův Brod

Proiekíanr

DiC

D!Č

Zpracovatei
DIČ

Poznámka

2 222 222,00Cena boz DPH

Sazba daně 

i 2.00%

¥§se %nc;Zaolad daně
1 2 j?2 00DPH základ ni

0.00

V CZK 2 688 888,62GenasDPH

Praijeksant Spracovffito!

‘■'3k!!n_} podpí ■■ Razpft.o Oo'ur; ň noopis’ Papírku

bt^eidnavatel Uchazeč

:imh'OHomp ^
BqI' ,9

.jV D.
368 ....iC: CZ252V43 . , 

4.S3. teí./fax; 569 463

M
T'*

Datutf a podpis:__R^?íSko_ p;3?Mko

Strana 1 z5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SíavDa-

Opíoceni, parkováni - hřbitov

02 -SO 02 -oprava oploceni - SEVER
29.05.2024

2aaí:vol£Í: Pí"ifekianl.
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bélohradská 119,58001 Havlíčkův Brod :;>i ov i. i

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
_ 11 - Zemni práce - přípravné a pňdružené práce

15 - Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 
-■ povrchové úpravy ten^u__

2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 • Komunikace pozemní
59 - kryty pozemních komunikací, letišť a plc^ dlážděné

6 ' Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
62 - Oprava povrchů vnějších____

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
97-^ror^ní otvorů a ostaWJ)ouracÍ práce 
98 - Demolice a sanace

997 - Piésun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

M- Práce a dodávky M 
21-M - Elektromon^e 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízeni staveniště 
VRN9 - Ostatní náklady

2 222 222.00 
2 134 462,70

147186.07 
3 623,00

JÍM0.62 
543 485.28 
^9 029,40 
59 537,69 
^M53^ 

556 455,46 
521 775746 
96 788,34
10 860,00 
^J67074 

170 647,33 
111 333,13

7 565,28 
7 565.28 
885,00

885,00 
20 000,00 

59 309,02 
48 303,00
11 006,02

rmommp s-ro.
;-j i r\j

..DK-CZ2«X^
<'.« 423 453. le' S<>o i7 > Pa

Bn
f-

T-'

StrsnaZzS



SOUPIS prací
stavba;

02 • SO 02 • oprava oplocení - SEVER
29.05.2024Datum,Místo

Projektant:
STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Béíohradská 119,58001 Havlíčkův Brod Zp; y

Zadavatel;
Ucr-y^řč.

MJ Množství J.canalCZiq Cena oelkenri [CZI^ Cenová soustavaPC Typ PopisKód

Náklady soupisu csikem 2 222 222,00

2 134 462,70
147186,07

Práce a dodávky HSVD HSV

__D 1
Hloubeni nezapažených lýh álfky do 800 mm v 
soudržnýdi horninách tfíc^ iSžitelnosti II skupiny 4 
ručná

1470,00| CS ÚRS 2024 0146 507,8631,638K 132312131 m31

Hioubenf lýh nezapažených i do 800 mm v hornině 
tfkty tážitetnosti li skufiriny 4 objem do 50 m3 strojně
Vodorovná pfernfsténi 9 ÓOO dto 10000 m 
výkopku/s^ianiny z horniny tfidy tSžitelnt»ti II skupiny

CS ŮRS 2024 0131,638 800,001 25 310,40m32 K 132351102

CS ŮRS 2024 0112 510,9351,085 245,00m3K 1627511373
4a5
Pflpiatek k ^orovrňámu pfemis^f výkofAu/sypaníny 
z horniny Wdytěžitelnosti li skupiny 4 a 5 ZK01000 m 

10000 m _ _ _______________
CS ÚRS 2024 0119,00 14 553,53765,975m34 K 162751139

Poplatek za uložení zeminy a kameni na recykiafiní 
skládce (sMádkovné) kód odpadu 17 05 04

314,00 CS ÚRS 2024 0128 861,9491,9175 K 171201231 t

15,00 CS ŮRS 2024 01765,98Uloženi s^nii^ na skládky nebo mez»MMky_____
jam, ěi^et rýh nete kolem objektů sypaninou 

_ se ztwďněnim ruflně__________ __

Zemní práce - přípravné a pňdfužené práce 
Odstruiéni kfovln a stromů průměm kmene do 100 
mm i s kofány sklonu terénu do 1;5 ručně 
Ódstrenění stroinů jetiďíičnatých průměru kmene p^
100 do 300 mm ........ ...............................................
Odstraněni pafezů průměru pfes 100 do 300 mm
VĎdoŤDvňé^^ěn^ei^llir^ stiornú jehUói^ch do i

_ km D Imeiie pi^ rmn____ _____ ____
Vodorovně i^Bmiatění palíezů do 1 krň D p^ 10Ó do 
^ mm 
Vodorovné pfemi^nl křovin do 5 km D kmene ck> 100
mm_______  ________________ ______
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
jehliónatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD1 km 
Přif^tek k vodormnóiinu přemístěni pařezů O í^s

„ 100 do 300 mm ZKD 1 km................ ..... .... ...........
Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně

51,065

12,211

6 K m3171251201

180,00 CS ŮRS 2024 012 197,98m37 K 174111101

jt623.PP
400,00

p 11

CS ÚRS 2024 0180,00S.OOOjm28 K 111211101

80,00 CS ŮRS 2024 013,0001 240,00K kus9 112101121
i-

CS ÚRS 2024 013,000j

3,000!

3,000;

5,000

310,00 930,00K kie10 112251101

CS ŮRS 2024 01325,00

70,00

975,00kus11 K 162201415

CS ŮRS 2024 01210,00K kus12 162201421

CS ÚRS 2024 0150,00 250,00K m213 162301501

F 2,20 26,40 CS ÚRS 2024 0112,0001K kus14 162301981

12,0001 CS ÚRS 2024 012,80 33,60kus15 K 162301971 .1
1 186^00 CS ŮRS 2024 01558,00kus 3,00016 K 174211201

i...

Zemni práce - zajtžtěni výkopu, násypu a svahu 
Mobilní pidtevá zábrana vyplněná drÉ^ výSky do 1,5 m
pro zabezpečeni výkopu zřizeni ______________
Mobiiní j^otová zábrera viněná dráty výSky do 1,5 m|

9 213,83D 15
CS ŮRS 2024 0144,00 4 884.44111,010K 11900321717 m

CS ÚRS 2024 0139.00 4 329,39111,010K18 119003218
pro zabezpečení yj^qpuj;^sbaněni^________

3_6^.62Zemni práce - povrchové úpravy terénu _______
PÍoěrfá úprava tertou do 5ÓÓ m2 z^na skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do m2

18 . _o

44,00

18,(K)|

CS ÚRS 2024 01i 19 2 464,4456,010K 181111131
1:5
Žakdeni parkového třávnficu výsevem pí do ióob m2 v

1[rovině a w svahu doj :5________________________ ____

oshm směs travní partiová

CS ÚRS 2024 011 008,1856,010m220 K 181411131
, .150, oo] CS ÚRS 2024 01168,00kg 1,1200057241021 M

_M3_^,28
124418,14

Vládání_____
ŽáMadové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na
P«>střeďtf,C_25/3p______________________ _
Zřizeni bedněni základech f»sů rovného __
Odstranění bedněni základových pasů rovného_____

Výztuž z^dadových pasů betonářskou oceli 10 505 (R)

Základová zetf tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tf. C 12/15

Záktedová zeď U přes 400 do 500 mm z tvtenic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C12/15 
Výz^ iákiádových zdi nosných betimářskou ocelí 10
M5________________________________ _____

Svislá a kompletní konstrukce

o 2
CS ŮRS 2024 01 
CS ÚRS 2024 01_ _ 
CS ŮRS 2024 01 
CS ŮRS 2024 01

28,642 4 670,00
360,00 
70,00 

47 000,00

22 m3K 274321511

31 970,88 
6 216.56 

100 674,00

m2 88,808
88,808

2,142

23 K 274351121
274361122 m224 K

tK 27436182125

CS ÚRS 2024 0167,658| 1650,00

15,600 2 700,00

111 635,70m2K28 279113124

CS ÚRS 2024 0142 120,0027 K 279113126 m2

2,810 45000,00: CS ÚRS 2024 01126 450,00t28 K 279361821

449 029,40D 3

Strana 3z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.c«na[CZ>^ Cena oelkem [CZI^ Cenová soustava
a

Zdivo jednovrstvé tepelné iasiačni z cihel broušených 
na tenkovrstvou maltu U 0,26 do 0,30 W/m2K U 
zdivá 300 mm_
Zdivň> jednovrstvé tepelné izoíatof z cihel broušených 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl
zdivá 500 mm___________________
Žaloženf zdivá z dhel dérevsurých břoušwtých na

- «k!ác^ maftu ..... .......
Založení zdhra z dhel d&ovaných broušených na
zakláttecí maltu dmšfKy ptes440 do 500 mm______
Rotová stříška pro zeď d 300 mm 
Rotová stWSka pro 
Sloupové hlavioe 600x600 mm

1 550,00| CS ŮRS 2024 0129 K 311237111 209738,25m2 135,315

/!
2 80Ó,0ó| CS ŮRS 2024 0198 560,00K 311237161 35,20030 m2

!-
2iaoo|

340,00|

Tsocírai
_____ i 063,00f

CS ŮRS 2024 01K 80,21031 311238037 18 944,10m

CS ŮRS 2024 0131123894332 K 20,800

TO^210

3800
32,000

7 072,00m
7^619,05
7440,00

K33 M8^251&
34827^535r
348273511r

m
34 m

kus 34 656,0035

Komunikace pozemní
Krýt vymývaným dekoraóním kanrientvem (knírkem) tl

...??0pmm______ ____ ____________ ______ _
geotextilie tkaná separačnt, fittraůní, výztužná PP

____  Kryty pozemnít^jkomunjkad^^^
Ro^biáni dlai^ ze z^kovýrm dlaždic komimikad

___ ____________ ______________ ___Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného pfes 0,08 do 0,10 
m3/m2_____________ __

Kladení zámkové dtažby komunikad pro pěší nrčné ti 
60 mm skupiny A pl přes 50 ito 100 m2
Oóá^i vybraných hrnkových dlaždic s původním 
apérovénlm z kameniva těženého____________ ____

Úprayypwrchú, podlahy a osMoyám^^^ 
bdhrana samostatiiýďi konstrukci a prvků obedněním _
zOSBd^_____________________ _____ _________
Odvána samostatných konshukcl a prvků obalením 

III____ geotexBlií ____________________________ __

Penetraóní nátér vné^ch stén nanášený ruCné 
Vápeňočeměritóvé omítka hrubá jednovrstvá zátiáné 
vnájších stěn nanášené ručné________  _____________
Skknriéknité pletivo vnéišidi stén vtiaóené do tmelu 
Montáž profilů Kontaktního zateplení lepených 
ukončovaci profít zateplaní LC~L 10 mm / 2 bm
Penetraďii silikonový nátér vri^ch pastovl^ch

 tenkovrstvých omítek stén ______ ____ __
fěmkowstvá siíikónová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

___nyn ynéjšl^ sj^
tmetení sifikonovýim tnieíemspár dílců š přas 25 do 

__ 30 mm vóetné penetrace .... ...... ....... ...

Ostatní konstrukce a pnÉ^, bouráni 
I BdJránf zdivá z dtid páloiých nebo vápenopiskóvých I >

. lna MV nebo MVC pfto 1 m3 ................................ .. .

p 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Zřízení plošná podchyoerti konstrukd systémovými 
samostatnými stojkami v do 4 m zatíženi do 6 kPa
Pfíp^k k pioénému porkďŇiÍQeni konšďnikd 
sydémovými samostatoými stojkevni v do 4 m zatížení

___do 6 kPa za první a ZKD den použití ___
bďstřěriéní pícdiného podchycení konstrukd 
systémovými samostatnýnrš stojkami v do 4 m zatíženi 
do OkPa______ _ _ __ __

___ painpjk^ a sanara ______
IŠtérka k vyrovnáni betonových plodí stén tl přás 3 do 
|4 mm

Pfe^n suté________
Ódvói súi a vybouraných hmot na skládku nebo
nwdd^kudp 11TO __________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
sidá^u ZKD 1 íot p^ 1 ton_____________ _
Poplatek za uložení stav^lho odpadu na recyklaCní 
skládoe (sklácflcovné) směsného stavebního a 
demoHóního kód odp«iu 17 09 04

____ 5? 53L69 ............. _ .....
28 161,55 CS ŮRS 2024 01

D_..5
530.00

33,00

K 53,13536 571908111 m2

1641,14 CSÚRS2024 0155,79237 M 69311009 m2

____ 29 535,00
3 850,00

O, - 59
CS ŮRS 2024 0170,00K 55,00038 113106123 m2

CS ŮRS 2024 0155,000 110,00 6 050,0039 K m2566501111

CS ŮRS ^24 0155,000 300,00 16500,0040 K 596211111 m2

CS ŮRS 2024 0155,000 57,<»K m2 3 135,0041 979054451

556 455,46 
31 200,00

6O
520,001

58,00|
CS ŮRS 2024 0142 K 619996137 60,000

CS ŮRS 2024 013 480,0043 K m2 60,000619996145

521 775,46 
18 449,00

95 934,80

p 62 
k1622131121 50,00 CS ŮRS 2024 01 

CS ŮRS 2024 01

CS ŮRS 2024 01 
CŠÚRS202401

368,98044 m2

368,980 260,00 
230,00 

56,ŠÓ

K 62232111145 m2

K 622142001
6^5M02

CPR860593

368,980
2437320

255,4^

84 865,40 
13625,92 
12 774,30

48 m2

47 K m
50.00

44.00

M48 m

CS ŮRS 2024 01K 737,980 32 470,2449 622151031 m2

355,00 CS ŮRS 2024 01K 737.960 261 975.8050 622531012 m2

CS ŮRS 2024 011 660,00K 4,800 350,0051 624631224 m

_______96788,:^„ D . ?.............

52 K 962032231
39 257,6ojcSÚRS2024 01 Jj 61,34^ 640,00

Jp^.pp

4 200,00 CS ŮRS 2024 01K 60,(K)0 70,0053 975111111 m2

CS ŮRS 2024 01K 3 600,000 1,25 4 500,0054 975111112 m2

CS ŮRS 2024 0136,00K 60,000 2160,0055 975111113 m2

46 670,74_ D 98____

66 K 985312113 48 670,74 CS ŮRS 2024 0188,058 530,00m2

p_ 997

57 K 907013501

.170.647,33 
61 755,66 CS ŮRS 2024 01126,032 490,00t

CS ŮRS 2024 0158 K 33 272,45997013509 3 024,766 11,00t

CS ŮRS 2024 01K 126,032 600,00 75619,2059 997013871 t

Přesun hmot
I Přesun hmot pro oplocení zděné z dhel nebo tván^c v 
[přes 3 do 10 rn___________________________

p 998

60 K 998232111

111 333,13
111 333,13 CS ŮRS 2024 01

.... i236.679 470.00t

Práce a dodávky PSV

_ _ Izoíace proti vodě, vlhkosti a píynům ________
I Provedeni Izolace proti zemni vihtosti vodoirovné za 
[studená 2x nátér tekutou lepenkou________ ____

D PSV 7 565,28
7 565,28
1498,52 CS ŮRS 2024 01

p 711
37,463 40,0061 K 711111052 m2

Stnana4z5



IpČ Typ MJ Množství J.oena[CZK} Cena otfkem [pziq Cemvž swistmaPopisKM

"THST.8595140KX} 67,433 i 

0.067 i
88,00 5 934,10lepenka v kýblu 34 kg (25 kg a 9 kg)

PÍieun hmot toriáibí pro [zďáoěpřo^ f «
plynům ruMi y objekte^xdo 6 m_____  ___

Práce a dodávky M
Bektromontáže _______ _
Demontáž slmi^ nn dřevěných ze stávající patky 

___ I jednoduchých Jp_________________________

kgM62 tpB
CS ÚRS 2024 011 980,00 132,66K t63 998711121 :í

885,00
885.00__ p 21:^____

64 K 218040031 1,000 885,00 CS ÚRS 2024 01885,00kus

^joo.op_____ _
_20^,m]ČS ŮRS 2024 01

59 309,02
48 303.00 

13 ^^od CS ÚRS M24 0^ I
303,00 C^ÚRS 2024 01 I 

5 000,00 CS ÚRS 2024 01 i

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
100,000]Hodinová zúčtovací sazba technik odborný65 K HZS4232 hod

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště 
Zařízeni staveníštá
Oploceni staveniSté _ ____________ ____
Opati^i r» odvánu pozemků sousedních se 

____sj^enjátf^ __________ __________

p...yRN9____ _ pstatnínákla^_______________________
1^691 K [o91304000 | Umélecká díla nepřenosná

D VRN
pVRN3___

K Í030001000 
K 03410»K)0

1,00^_ J3 000,0) 
300,00

. *'P66
101,010|_67 m

1,000! 5(M)Q,00K kpl68 034203000

11 006,02
11 006,b2]cS ÚRSJOW 01__ ]11 006,021r. itpiT i.oooj

Strana 5 z 5


